
UCHWAŁA NR XXVIII/233/21 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713, 1378) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2 ,art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r.poz. 305) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2021 rok do Uchwały 
Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Wydatki finansowane z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2021 roku do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 dokonać zmiany nazwy załącznika nr 12: 

1) było: Załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony 
środowiska oraz Wydatki finansowane z art. 403 ust. 1-4 ustawy prawo ochrony środowiska w 2021 roku 
do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2021, 

2) jest: załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska 
oraz Wydatki finansowane z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2021 roku do Uchwały Nr XXIV/203/20 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021. 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 334 873,00 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   48 338 444,24 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   8 503 571,24 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

  

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 7 793 192,00 -79 597,00 140 000,00 7 853 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 778 192,00 -79 597,00 0,00 7 698 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 778 192,00 -79 597,00 0,00 7 698 595,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 140 000,00 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 136 632,50 0,00 7 439,52 1 144 072,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 910,50 0,00 0,00 172 910,50

80101 Szkoły podstawowe 216 610,50 0,00 7 439,52 224 050,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 910,50 0,00 0,00 172 910,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 7 439,52 7 439,52

39 691 463,70 -79 597,00 147 439,52 39 759 306,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 910,50 0,00 0,00 172 910,50

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji 
budżetowej: 

bieżące

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/233/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 marca 2021 roku

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 1



575 566,78 0,00 0,00 575 566,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 357 500,00 0,00 0,00 357 500,00

40 267 030,48 -79 597,00 147 439,52 40 334 873,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

530 410,50 0,00 0,00 530 410,50

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 625 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 000,00 3 611 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 000,00 3 596 000,00 0,00 0,00

3 621 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 000,00 3 611 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 000,00 3 596 000,00 0,00 0,00

3 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 433 000,00 3 433 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 000,00 3 418 000,00 0,00 0,00

2 873 847,39 1 103 847,39 466 747,39 0,00 466 747,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893 847,39 1 123 847,39 486 747,39 0,00 486 747,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

1 714 967,39 94 967,39 94 967,39 0,00 94 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 967,39 114 967,39 114 967,39 0,00 114 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

79 967,39 79 967,39 79 967,39 0,00 79 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 967,39 99 967,39 99 967,39 0,00 99 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713 168,00 5 545 668,00 5 327 490,00 4 046 382,00 1 281 108,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

5 713 168,00 5 545 668,00 5 327 490,00 4 046 382,00 1 281 108,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

94 333,00 19 333,00 0,00 0,00 0,00 19 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

94 333,00 19 333,00 0,00 0,00 0,00 19 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

168 075,10 145 575,10 112 448,10 11 318,10 101 130,00 27 127,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

183 075,10 145 575,10 112 448,10 11 318,10 101 130,00 27 127,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza 
się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/233/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 marca 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

19 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

11 636 289,24 10 870 289,24 9 842 190,94 8 288 466,54 1 553 724,40 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

-79 597,00 -79 597,00 -79 597,00 -79 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 439,52 7 439,52 7 439,52 0,00 7 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 564 131,76 10 798 131,76 9 770 033,46 8 208 869,54 1 561 163,92 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

6 541 917,12 5 871 917,12 5 392 816,35 4 902 332,39 490 483,96 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

-79 597,00 -79 597,00 -79 597,00 -79 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 439,52 7 439,52 7 439,52 0,00 7 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 469 759,64 5 799 759,64 5 320 658,87 4 822 735,39 497 923,48 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

3 722 230,61 3 722 230,61 3 722 230,61 3 722 230,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 230,61 3 687 230,61 3 687 230,61 3 687 230,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 590,00 336 590,00 336 590,00 336 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 386,16 -10 386,16 -10 386,16 -10 386,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 203,84 326 203,84 326 203,84 326 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 740,28 710 740,28 710 740,28 710 740,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 210,84 -19 210,84 -19 210,84 -19 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 529,44 691 529,44 691 529,44 691 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 217,50 105 217,50 105 217,50 105 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 217,50 90 217,50 90 217,50 90 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 286,96 52 286,96 52 286,96 0,00 52 286,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727,46 5 727,46 5 727,46 0,00 5 727,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 014,42 58 014,42 58 014,42 0,00 58 014,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,06 1 712,06 1 712,06 0,00 1 712,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712,06 3 712,06 3 712,06 0,00 3 712,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 558 074,20 4 526 074,20 4 506 254,20 1 521 070,00 2 985 184,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 032 000,00 2 032 000,00 0,00 0,00

-290 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

410 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

6 678 074,20 4 606 074,20 4 586 254,20 1 521 070,00 3 065 184,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00

1 213 500,00 653 500,00 651 200,00 360 700,00 290 500,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 500,00 653 500,00 651 200,00 360 700,00 290 500,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 015,00 2 108 015,00 2 105 095,00 233 740,00 1 871 355,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 358 015,00 2 108 015,00 2 105 095,00 233 740,00 1 871 355,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

310 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

310 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

1 525 479,20 939 479,20 936 479,20 719 950,00 216 529,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 479,20 1 059 479,20 1 056 479,20 719 950,00 336 529,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 270 601,72 39 301 601,72 26 021 578,14 15 475 915,71 10 545 662,43 2 413 593,00 10 183 007,89 283 422,69 0,00 400 000,00 8 969 000,00 8 969 000,00 0,00 0,00

-459 597,00 -119 597,00 -119 597,00 -79 597,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

527 439,52 147 439,52 147 439,52 0,00 147 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

48 338 444,24 39 329 444,24 26 049 420,66 15 396 318,71 10 653 101,95 2 413 593,00 10 183 007,89 283 422,69 0,00 400 000,00 9 009 000,00 9 009 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/233/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 marca 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI
SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej
Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice
Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa)
Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych
Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II
PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17)
Budowa ul. Okrężnej 
Przebudowa chodnika przy ul. Żabik
Budowa zatoczek (mijanek) przy ul. Nowej – Aleja Dębów
PBW ul. Sosnowej (odcinek I)
PBW ul. Tartacznej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup centralki telefonicznej

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)
754

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

3 596 000,00
3 596 000,00

3 418 000,00

899 500,00
649 842,00
700 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z 
przepompowniami 500 000,00

668 658,00
178 000,00
178 000,00

80 000,00
80 000,00

80 000,00

Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice 80 000,00

1 770 000,00
150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00

50 000,00
100 000,00

1 620 000,00
1 620 000,00

500 000,00
60 000,00

700 000,00
100 000,00

50 000,00
100 000,00

40 000,00
20 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej 50 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

167 500,00

92 500,00

62 500,00

50 000,00

7 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice 5 000,00

30 000,00
30 000,00
75 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

75 000,00

75 000,00
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 1



75405 Komendy powiatowe Policji

6170

Zakup samochodu
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170

Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej
Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola
PBW rozbudowy kompleksu szkolno-przedszkolnego na potrzeby Przedszkola

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Kserokopiarka do sekretariatu
Zakup UTM

80104 Przedszkola
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

6300

Zakup sprzętu medycznego
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja PSZOK-u 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej
Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)
PBW oświetlenia ulicy Tartacznej

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

90019

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym
Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia
PFU budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Arterii, ZGKiW, GBP i GOPS
Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup taboru samochodowego
Zakup traktorka do koszenia

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
PBW PUMPTRACK
Budowa boiska sportowego z oświetleniem oraz ogrodzeniem ul. Świerkowa
Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa

ogółem:

22 500,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 22 500,00

22 500,00
15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00

15 000,00
766 000,00
670 000,00
647 000,00
460 000,00
87 000,00

100 000,00
23 000,00
12 000,00
11 000,00
96 000,00
96 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z 
łazienkami + wymiana tablicy elektrycznej 96 000,00

60 000,00
60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

60 000,00

60 000,00
2 072 000,00

310 000,00
310 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej 
(w rejonie nr 31-35) 250 000,00

60 000,00
250 000,00
250 000,00
250 000,00
666 000,00
245 000,00
130 000,00
100 000,00
15 000,00

357 500,00
357 500,00
63 500,00
63 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 260 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

260 000,00

260 000,00
586 000,00
416 000,00
100 000,00
166 000,00
50 000,00

100 000,00
170 000,00
110 000,00
60 000,00

300 000,00
300 000,00
300 000,00
20 000,00

200 000,00
80 000,00

9 009 000,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII/233/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 marca 2021 r.
Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z opłat za odpady  

ogółem:

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
6050 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Modernizacja PSZOK-u 

ogółem:

PLAN DOCHODÓW 
na 2021 rok

1 927 260,00
1 927 260,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 1 927 260,00

1 927 260,00

1 927 260,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

2 358 015,00
2 358 015,00

2 920,00
181 000,00

11 100,00
33 100,00
4 840,00
1 000,00

10 000,00
34 150,00
1 600,00
5 000,00

1 805 225,00

1 300,00
6 000,00
5 500,00
2 000,00
2 700,00

250 000,00
250 000,00

2 358 015,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVIII/233/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 marca 2021 r.
Załącznik nr 12

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

ogółem:

 WYDATKI FINANSOWANE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

4300 Zakup usług pozostałych

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

ogółem:

PLAN DOCHODÓW na 
2021 rok

30 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 30 000,00

30 000,00

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska 30 000,00

30 000,00

PLAN WYDATKÓW na 
2021 rok

310 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 310 000,00

50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

260 000,00

260 000,00

310 000,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały nr XXVIII/233/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 marca 2021 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

758 75814 0940 UG x

801 80101 2460 UG x

SUMA x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

758 75801 2920 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG

600 60016 6050 UG Budowa parkingu przy Orliku ul. Okrężna 

750 75095 6060 UG

801 80101 4010 ZSP x

801 80101 4040 ZSP x

801 80101 4110 ZSP x

801 80101 4120 ZSP x

900 90001 6060 ZGKIW Zakup szatni kontenerowej

900 90019 4300 UG x

SUMA x

140 000,00

7 439,52

147 439,52

79 597,00

79 597,00

15 000,00PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej 
przy ul. Polnej

100 000,00

75 000,00 Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu 
informacji o terenie (GIS)

35 000,00

10 386,16

19 210,84

15 000,00

250 000,00

40 000,00

559 597,00

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 1



WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 4300 UG x

600 60016 6050 UG Budowa ul. Okrężnej 

750 75095 6300 UG

754 75411 6170 UG Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem

801 80101 4210 ZSP x

801 80101 4240 ZSP x

900 90002 6050 UG Modernizacja PSZOK-u

900 90019 6230 UG

900 90095 4530 UG x

SUMA x

20 000,00

100 000,00

75 000,00 Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu 
informacji o terenie (GIS)... 

15 000,00

5 727,46

1 712,06

250 000,00

40 000,00 Dotacja do zakupu ekologicznego systemu 
ogrzewania

120 000,00

627 439,52

Id: 43289DC0-1B12-44ED-A5A1-D011B87E2F24. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

